
                        令和 6 年 1 月 29 日 

１年生保護者の皆さまへ 

大阪市立西淀中学校 

校長 田野原 千佳 

(扱い 諏訪 稔之) 

 

 

「合唱コンクール」 

延期のお知らせ 

 

 

 厳寒の候、保護者の皆さまには、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

平素は本校教育にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

 

 さて、このたび 1 月 31 日（水）に予定しておりました１年生の「合唱コンクール」

を、風邪様疾患等の流行に伴い、延期いたします。 

 また、正式に日程が決まりましたらご連絡差しあげます。 

 急な変更となりましたが、ご理解いただきますよう、よろしくお願いいたします。 

 


